



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

**АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ  
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 15 декабря 2016 г. № 63-т/3

г. Архангельск

### **О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 24 ноября 2015 года № 66-т/5**

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», областным законом от 02 июля 2012 года № 512-32-ОЗ «Об установлении лиц, имеющих право на льготы по оплате тепловой энергии (мощности), теплоносителя, оснований для предоставления льгот и порядка компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих организаций» и Положением об агентстве по тарифам и ценам Архангельской области, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 18 декабря 2009 года № 214-пп, агентство по тарифам и ценам Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. В постановлении агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 24 ноября 2015 года № 66-т/5 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую АО «ГУ ЖКХ» потребителям, расположенным на территории Архангельской области»:

1.1) в таблице приложения № 19 к указанному постановлению цифры «3202,00» заменить цифрами «2797,00»;

1.2) в таблице приложения № 20 к указанному постановлению цифры «8750,42» заменить цифрами «8643,86»;

1.3) в таблице приложения № 21 к указанному постановлению цифры «2911,04» заменить цифрами «2515,95»;

1.4) в строке «2017» таблицы приложения № 22 к указанному постановлению цифры «4925,48» и «4925,48» заменить цифрами «5061,63» и «6859,41» соответственно;

1.5) в строке «2017» таблицы приложения № 23 к указанному постановлению цифры «5485,54» и «5625,55» заменить цифрами «4866,64» и «4866,64» соответственно;

1.6) в строке «2017» таблицы приложения № 24 к указанному постановлению цифры «8534,80» и «8534,80» заменить цифрами «8541,76» и «9985,54» соответственно;

1.7) в строке «2017» таблицы приложения № 25 к указанному постановлению цифры «4754,94» заменить цифрами «4812,29»;

1.8) в таблице приложения № 26 к указанному постановлению:

а) в строке «с 01.01. по 30.06.» цифры «3773,04» заменить цифрами «3807,15»;

б) в строке «с 01.07.» по 31.12.» цифры «3773,04» заменить цифрами «3835,16»;

1.9) в строке «2017» таблицы приложения № 27 к указанному постановлению цифры «5431,62» заменить цифрами «5077,24»;

1.10) в таблице приложения № 28 к указанному постановлению:

а) в строке «с 01.01. по 30.06.» цифры «1718,64» заменить цифрами «1766,11»;

б) в строке «с 01.07. по 31.12.» цифры «1718,64» заменить цифрами «1870,39»;

1.11) в строке «2017» таблицы приложения № 29 к указанному постановлению цифры «1443,82» заменить цифрами «1400,75»;

1.12) в таблице приложения № 30 к указанному постановлению цифры «2611,87» заменить цифрами «2607,15»;

1.13) в таблице приложения № 31 к указанному постановлению:

а) в строке «с 01.01. по 30.06.» цифры «3025,95» заменить цифрами «3038,27»;

б) в строке «с 01.07. по 31.12.» цифры «3025,95» заменить цифрами «3651,24»;

1.14) в таблице приложения № 32 к указанному постановлению цифры «3582,40» заменить цифрами «3602,44»;

1.15) в таблице приложения № 33 к указанному постановлению цифры «4744,86» заменить цифрами «4378,73»;

1.16) в таблице приложения № 34 к указанному постановлению:

а) в строке «с 01.01 по 30.06.» цифры «4190,16» заменить цифрами «4256,30»;

б) в строке «с 01.07. по 31.12.» цифры «4190,16» заменить цифрами «4683,78»;

1.17) в таблице приложения № 35 к указанному постановлению в строке «с 01.07. по 31.12.» цифры «2733,14» заменить цифрами «2835,51»;

1.18) в строке «2017» таблицы приложения № 36 к указанному постановлению цифры «7567,90» заменить цифрами «7160,43»;

1.19) в приложении № 37 к указанному постановлению:

а) в пункте 1 таблицы:

строке «с 01.01. по 30.06.» цифры «1237,92» заменить цифрами «1237,91»;

в строке «с 01.07. по 31.12.» цифры «1308,48» заменить цифрами «1287,44»;

б) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 2 таблицы цифры «1108,88» заменить цифрами «1091,05»;

в) в пункте 2 примечаний цифры «1108,88» заменить цифрами «1091,05»;

1.20) в приложении № 38 к указанному постановлению:

а) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 1 таблицы цифры «2230,71» заменить цифрами «2211,32»;

б) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 2 таблицы цифры «1890,43» заменить цифрами «1874,00»;

в) в пункте 2 примечаний цифры «1890,43» заменить цифрами «1874,00»;

1.21) в приложении № 39 к указанному постановлению:

а) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 1 таблицы цифры «1824,54» заменить цифрами «1795,19»;

б) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 2 таблицы цифры «1546,22» заменить цифрами «1521,35»;

в) в пункте 2 примечаний цифры «1546,22» заменить цифрами «1521,35»;

1.22) в приложении № 40 к указанному постановлению:

а) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 1 таблицы цифры «1444,07» заменить цифрами «1420,85»;

б) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 2 таблицы цифры «1223,79» заменить цифрами «1204,11»;

в) в пункте 2 примечаний цифры «1223,79» заменить цифрами «1204,11»;

1.23) в приложении № 41 к указанному постановлению:

а) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 1 таблицы цифры «2230,71» заменить цифрами «2211,36»;

б) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 2 таблицы цифры «1890,43» заменить цифрами «1874,03»;

в) в пункте 2 примечаний таблицы цифры «1890,43» заменить цифрами «1874,03»;

1.24) в приложении № 42 к указанному постановлению:

а) в строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» пункта 1 таблицы цифры «1659,49» заменить цифрами «1632,80»;

б) в строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» пункта 2 таблицы цифры «1406,35» заменить цифрами «1383,73»;

в) в пункте 2 примечаний цифры «1406,35» заменить цифрами «1383,73»;

1.25) в приложении № 43 к указанному постановлению:

а) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 1 таблицы цифры «1728,76» заменить цифрами «1700,95»;

б) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 2 таблицы цифры «1465,05» заменить цифрами «1441,48»;

в) в пункте 2 примечаний цифры «1465,05» заменить цифрами «1441,48»;

1.26) в приложении № 44 к указанному постановлению:

а) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 1 таблицы цифры «1374,06» заменить цифрами «1351,96»;

б) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 2 таблицы цифры «1164,46» заменить цифрами «1145,73»;

в) в пункте 2 примечаний цифры «1164,46» заменить цифрами «1145,73»;

1.27) в приложении № 45 к указанному постановлению:

а) в пункте 1 таблицы:

в строке «с 01.01. по 30.06.» цифры «1429,86» заменить цифрами «1429,85»;

в строке «с 01.07. по 31.12.» цифры «1511,36» заменить цифрами «1487,05»;

б) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 2 таблицы цифры «1280,81» заменить цифрами «1260,21»;

в) в пункте 2 примечаний цифры «1280,81» заменить цифрами «1260,21»;

1.28) в приложении № 46 к указанному постановлению:

а) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 1 таблицы цифры «1871,74» заменить цифрами «1841,64»;

б) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 2 таблицы цифры «1586,22» заменить цифрами «1560,71»;

в) в пункте 2 примечаний цифры «1586,22» заменить цифрами «1560,71»;

1.27) в приложении № 47 к указанному постановлению:

а) в пункте 1 таблицы:

в строке «с 01.01. по 30.06.» цифры «1915,69» заменить цифрами «1915,68»;

в строке «с 01.07. по 31.12.» цифры «2024,88» заменить цифрами «1992,31»;

б) в строке «с 01.07. по 31.12.» пункта 2 таблицы цифры «1716,00» заменить цифрами «1688,40»;

в) в пункте 2 примечаний цифры «1716,00» заменить цифрами «1688,40».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Руководитель агентства



Е.А. Попова